Boa Esperança, 16 de maio de 2023.

De: Protocolo
Para: Gabinete da Presidência

Referência:
Processo nº 10243/2023
Proposição: Indicação n° 45/2023

Autoria: CHARLES COSTALONGA LADISLAU

Ementa: O Vereador subscritor no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica
Vigente e Regimento Interno, indica à Prefeita do Município de Boa Esperança – ES, que
“Encaminhe requerimento solicitado ao Deputado Estadual Vanderson Alonso Leite, através
do Sistema E-Docs”.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição protocolada

Descrição:
Encaminho para providências.

Próxima Fase: Incluir Proposição no Expediente

Naiane Ribeiro da Silva
Técnico Administrativo

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 33003700390031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 33003700390031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 33003700390031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t ps : / / boaespe ranca . camarasempape l . com.b r / sp l / au ten t i c i dade u t i l i zando  o  i den t i f i cado r

33003700390031003A005400

Assinado eletrônicamente por Naiane Ribeiro da Silva em 16/05/2023 14:13

Checksum: F197C12E07B3A095760FFBE3256323B59BD057593EB257E2F4BEF3D36626F8D8

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS